R. 29. 11. 1919

Honorato

Collega

In articulo Treutlein: Treutlein
es mathematico germanico auctore
de Methodica de Geometria et de
nonnullis manualibus de Mathematicis
elementare, Borel (forma ablat.)

Borel

Articulo vestro exprima plane alio,
quem quod me vel exprime in
articulo ad vos misso.

Me interroga quale e demonstratio
nes ad schola es optimo et me
responde quod optimo es iste in que
ad vario momentos de demonstratio
ne corresponde imagines geometricos.
Ita ut optimo demonstratione
pote dissolve in demonstratione
logico et demonstratione intuitivo
(que pote habe illustratione per visus,

Me invenii ad iste fundamenta
et in psychologica puelle et in
fines de disciplina, inter que maximo
vi habet evolutione de facultate
mentale.

Salutationes cordiale

D. Morduchai Boltovoi

S. G. S. R. (Russia)

1929 $\frac{10}{12}$ Posto d. n. -

Staroborbovaia 76/5